
UCHWAŁA NR XVII/131/25 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości 
z przeznaczeniem na cel publiczny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, 
poz.1940), art. 6 pkt 4, art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r, poz. 1145, poz. 1222, 
poz. 1717, poz. 1881), art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 
1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 589, poz. 1089, poz. 1230, z 2025 r. poz. 680, poz. 620) Rada 
Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na przyjęcie w drodze darowizny od Skarbu Państwa 
działek położonych w Bielsku Podlaskim, obręb 0002 Studziwody, oznaczonych 
nr: 

1) 23 o powierzchni 0,1679 ha, KW NR BI1P/00091851/6; 

2) 25 o powierzchni 0,3112 ha, KW NR BI1P/00091851/6; 

3) 26 o powierzchni 0,4592 ha, KW NR BI1P/00091851/6; 

4) 27 o powierzchni 0,2987 ha, KW NR BI1P/00091851/6; 

5) 28 o powierzchni 0,9926 ha, KW NR BI1P/00091851/6; 

6) 275 o powierzchni 0,5532 ha, KW NR BI1P/00091851/6 opisanych w księdze 
wieczystej nr KW NR BI1P/00091851/6. 

§ 2. Nieodpłatne przyjęcie nieruchomości nastąpi w celu realizacji celu 
publicznego - budowę zbiornika przeciwpowodziowego (oraz o funkcji 
towarzyszącej przeciwpożarowej) wraz z infrastrukturą towarzyszącą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7AC32EF-DD12-4434-80A6-5BE20E5026A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/131/25 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


